
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                   Tunisija 
 
                                                                     

  
16.novembris –22. novembris 

 

Tunisija ir viena no arābu pasaules valstīm Āfrikas ziemeļos. Tā ir viena no Eiropai 
vistuvākajām arābu zemēm un ar savdabīgu vēsturi un vairākiem interesantiem apskates 

objektiem. Veiksim plašu loku pa šo valsti apmeklēsim tās nozīmīgākās vietas. Tunisijā ir 
gan seni vēstures pieminekļi, gan tuksnesis, gan Vidusjūra. Iepazīsim šo arābu zemi. 
 

 
 

 

Ieteikumi: 

 

 

- Ceļojuma laikā apmeklēsim vēsturiskas un unikālas arhitektūras vietas                

 

- Būs arī diena pludmalē atpūtai vai papildus ekskursijai 

 

- Ceļojuma laikā redzēsim nozīmīgākās Tunisijas vietas 

 
 
 

 
 
 
 
 

1. DIENA SVĒTDIENA, 16.11. RĪGA–STAMBULA-TUNISA 

Ceļā uz Āfriku 

  

Plkst. 09:30 tikšanās Rīgas lidostā, 11:40 lidojums Rīga–Stambula, pēc tā lidojums uz Tunisu. Ap 

23:30 ierašanās Tunisijas galvaspilsētā Tunisā. Brauciens uz viesnīcu.  

Nakts viesnīcā Tunisā. Dienā~ 20 km.     
  
 

2. DIENA PIRMDIENA, 17.11. TUNISA – KARTĀGA – SIDIBUSAIDA – TUNISA 

Tunisijas mantojums 

                                                      B/-/- 
Pēc brokastīm dosimies uz senās Kartāgas drupām – aplūkosim puniešu un 

romiešu mantojumu, tostarp Antonija termu grandiozās arkas un skatus no 

Birsas kalna. Tālāk dosimies uz Sidibusaida zilgani balto pilsētu. Izbaudīsim 

laiku gleznainajās ieliņās un piekrastes skatu punktos. Pēcpusdienā 

atgriezīsimies Tunisā un iepazīstam Tunis-Medīnu (arābu kvartāls – UNESCO), 

izbaudot tirgus aromātus un amatnieku darbnīcas. 

Nakts viesnīcā Tunisā. Dienā~ 80 km.     

 
 
 
 

NOVEMBRIS 2025 

P O T C P S S 

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

 09:30 tikšanās Rīgas lidostā, 11:40  Rīga ___ 15:55  Stambula, Turkish Airlines  3h 15min 

                                 22:35  Stambula ___ 23:30  Tunisa, Turkish Airlines  2h 55min 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

3. DIENA OTRDIENA, 18.11. TUNISA – BULLA REGIA – DOUGGA – KAIRUĀNA 

Romas Ziemeļtunisas šedevri 

                                                      B/-/- 
Pēc brokastīm Tunisā izbrauksim uz Bulla Regia, kur izpētīsim pazemes romiešu 

villas ar krāšņām mozaīkām. Pēc tam dosimies uz Dougga kalna Kapitolijam un 

lielajam teātrim. Tas ir 2.gs. teātris, kur plašais forums paceļas virs olīvkoku 

ielejām, piedāvājot fantastisku panorāmu. Vakarā, šķērsosim ziemeļu stepi un 

kviešu laukus, ieradīsimies Kairuānā.  

Nakts Kairuānā. Dienā~ 410 km. 
 
 

 

 

 

 

4. DIENA. TREŠDIENA, 19.11. KAIRUĀNA – EL DŽEMA – SUSA 

Islāma svētpilsēta un Āfrikas Kolizejs 

                                                  B/-/- 
Brokastis viesnīcā un dosimies iepazīt Kairuānas Lielā Sidi-Uqba mošeju ar 400 

kolonnām, plašo marmora pagalmu un kvadrātveida minaretu, kas atklāj 

Aghlabīdu laikmeta varenību. Apmeklēsim arī Triju Durvju mošeju un 

monumentālās ūdens cisternas. Pārbrauciens uz El Džemu, 3. gs. amfiteātris 35 

000 skatītājiem, pazemes gaiteņi un mozaīku muzejs ļauj iejusties gladiatoru 

drāmā. Vakarā Susa – Rībata cietoksnis, UNESCO medīna, palmu promenāde un 

nakts “Sousse Palace”.  

Nakts viesnīcā Susā. Dienā~ 160 km. 

 
 
 
 
 

5. DIENA. CETURDIENA,  20.11. SUSA – HAMMAMETA 

Viduslaiku cietokšņi un kulinārās tradīcijas 

                                                                        B/P/- 
Brokastis un došanās ceļā. Šodien mēs iepazīsim Susas pilsētu. Redzēsim, 

arheoloģijas muzeju ar slavenajām mozaīkām un Rībata nocietinājumu. Dienas 

otrā pusē dosimies uz Hammametas lauku saimniecību „Douar Laaroussi”, kur 

ir olīvu ražas laiks – piedalīsimies novākšanā, cepsim savu maizi un gatavosim 

Tunisijas harissu. Tipiskas lauku pusdienas. Pēc tam apmeklēsim Hammametas 

Medīnu pie līča kobaltzilajiem ūdeņiem. 

Nkats viesnīcā Hammametā. Dienā~ 120 km.    
 
 
 
 
 

6. DIENA. PIEKTDIENA, 21.11. HAMMAMETA – BARDO – TUNISA 

                                       Mākslas šedevri un mājupceļš 

                                                    B/-/- 
Dienas pirmā puse būs veltīta atpūtai, bet pirms došanās uz lidostu mēs 

apmeklēsim Bardo mozaīku muzeju. Tajā glabājas viena no lielākajām mozaīku 

kolekcijām pasaulē. Vakarā dosimies Tunisas lidostu, lai lidotu mājup.  

Dienā~ 160 km.    
    
 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

7. DIENA. SESTDIENA, 22.11. TUNISA – STAMBULA - RĪGA 

Ceļš mājup                                  

                                          -/-/-                                                              

Īsi pēc pusnakts lidojums uz Stambulu un tālāk uz Rīgu. Ierašanās Rīgā ap 10:45. 

 

 

 

 

 
 

Cena 1350 eiro 
 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Stambula-Tunisa-Stambula-Rīga 

• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā  
• + 5 brokastis un 1 pusdienas  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  

• + angļu/krievu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  

• apmeklēšanas izmaksas  

• - neminētās ēdienreizes 

 

 
Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 292 eiro. 

 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 950 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (06.10.2025.). 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (06.10.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 

* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

00:30  Tunisa ___ 05:15  Stambula, Turkish Airlines  2h 45min 

08:30  Stambula ___ 10:45  Rīga, Turkish Airlines  3h 15 min 


